
 

Uchwała Nr  817/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04 października 2018 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077 ze zm.) i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVIII/292/2017 z dnia 

20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą: 

          Nr 689/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2018 roku, 

 Nr 694/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2018 roku, 

          Nr 697/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 lutego 2018 roku, 

          Nr 702/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2018 roku, 

          Nr 710/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2018 roku, 

          Nr 716/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 marca 2018 roku, 

          Nr 722/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2018 roku, 

          Nr 732/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, 

          Nr 736/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 maja 2018 roku, 

          Nr 749/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 maja 2018 roku, 

          Nr 755/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2018 roku, 

          Nr 763/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2018 roku, 

          Nr 766/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 lipca 2018 roku, 

          Nr 774/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2018 roku, 

          Nr 785/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2018 roku, 

          Nr 792/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 799/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 sierpnia 2018 roku, 

          Nr 806/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 września 2018 roku, 

          Nr 813/2018 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2018 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:   

  

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Starosta 
 

          …………………………….. 

              /Tomasz Kranc/ 
            
                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 
 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr   817/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-10-04 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 944 768,00 7 000,00 0,00 3 951 768,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 944 768,00 7 000,00 0,00 3 951 768,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 840 816,00 7 000,00 0,00 3 847 816,00 

    

 

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 818 018,30 2 219,99 0,00 1 820 238,29 
 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

166 050,00 1 620,00 0,00 167 670,00 

 

 
2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 620,00 0,00 1 620,00 

    

 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36 125,31 599,99 0,00 36 725,30 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

36 125,31 599,99 0,00 36 725,30 

        
  

 

 

  
 

 

 

 

87 361 973,06 9 219,99 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 87 371 193,05 
 

  

 
 

 

 

 

               Starosta 

 

        …..…..…………… 

                      /Tomasz Kranc/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr  817/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2018-10-04 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 6 726 057,86 27 935,00 27 935,00 6 726 057,86 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 317 057,86 27 935,00 27 935,00 6 317 057,86 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 356 100,00 0,00 20 000,00 336 100,00 
 

4307 Zakup usług pozostałych 4 852 609,93 0,00 6 744,75 4 845 865,18 
 

4309 Zakup usług pozostałych 995 347,93 0,00 1 190,25 994 157,68 
 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 750,00 6 744,75 0,00 19 494,75 

 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 250,00 1 190,25 0,00 3 440,25 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 8 981 811,00 13 632,00 13 632,00 8 981 811,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 183 085,00 382,00 382,00 8 183 085,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 967 077,00 0,00 382,00 966 695,00 
 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 382,00 0,00 382,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 364 000,00 13 250,00 13 250,00 364 000,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 13 250,00 0,00 29 050,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 316 200,00 0,00 13 250,00 302 950,00 
  

 

 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

43 670,00 202,00 202,00 43 670,00 

 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie  

43 670,00 202,00 202,00 43 670,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 202,00 798,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 202,00 0,00 202,00 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 034 816,00 7 000,00 0,00 4 041 816,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 993 816,00 7 000,00 0,00 4 000 816,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 823,00 7 000,00 0,00 109 823,00 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 353 576,38 0,00 46 660,00 306 916,38 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 353 576,38 0,00 46 660,00 306 916,38 
 

 4810 Rezerwy 353 576,38 0,00 46 660,00 306 916,38 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 24 828 954,30 25 486,99 0,00 24 854 441,29 
 

 80111 Gimnazja specjalne 1 652 705,00 2 995,00 0,00 1 655 700,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 056 801,00 2 500,00 0,00 1 059 301,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 591,00 434,00 0,00 215 025,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 823,00 61,00 0,00 26 884,00 
 

80115 Technika 9 261 705,34 14 292,00 0,00 9 275 997,34 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 997 427,00 12 000,00 0,00 6 009 427,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 040 496,00 2 059,00 0,00 1 042 555,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 757,00 233,00 0,00 115 990,00 
  

 80120 Licea ogólnokształcące 5 246 495,00 5 980,00 0,00 5 252 475,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 417 276,00 5 000,00 0,00 3 422 276,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 638,00 858,00 0,00 670 496,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 75 478,00 122,00 0,00 75 600,00 
 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

551 897,00 1 620,00 0,00 553 517,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404 702,00 1 324,00 0,00 406 026,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 397,00 232,00 0,00 74 629,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 589,00 64,00 0,00 10 653,00 
 



4 

 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

36 125,31 599,99 0,00 36 725,30 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357,60 5,99 0,00 363,59 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 767,71 594,00 0,00 36 361,71 
  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 19 955 040,50 230,00 230,00 19 955 040,50 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 133 598,00 230,00 230,00 1 133 598,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 133 598,00 230,00 230,00 1 133 598,00 
  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 391 519,00 23 393,00 0,00 12 414 912,00 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 369 569,00 2 396,00 0,00 1 371 965,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 833,00 2 000,00 0,00 755 833,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 734,00 347,00 0,00 124 081,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 280,00 49,00 0,00 14 329,00 
 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 050 174,00 5 978,00 0,00 1 056 152,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 084,00 5 000,00 0,00 712 084,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 671,00 855,00 0,00 133 526,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 941,00 123,00 0,00 14 064,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 298 503,00 2 989,00 0,00 301 492,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 225,00 2 500,00 0,00 201 725,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 055,00 428,00 0,00 36 483,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 230,00 61,00 0,00 2 291,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 334 398,00 5 973,00 0,00 1 340 371,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 643,00 5 000,00 0,00 618 643,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 664,00 850,00 0,00 109 514,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 332,00 123,00 0,00 13 455,00 
 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 331 885,00 6 057,00 0,00 3 337 942,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 387,00 5 000,00 0,00 1 713 387,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346 507,00 860,00 0,00 347 367,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 251,00 122,00 0,00 44 373,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 23 729,00 75,00 0,00 23 804,00 

 

  

 

 

 

 

111 466 089,06 97 878,99 
 

 RAZEM WYDATKI  88 659,00 111 475 309,05 
 

  

 

 

 

 

   

 

 

 

                                 Starosta 

 

        ….…..…..…………… 

                           /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

  

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  817/2018 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 04 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 666/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2018 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:    

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu:  

 - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.366.2018.7 z dnia 

28.09.2018r. w sprawie zwiększenia o kwotę 7.000 zł planu dotacji na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. Środki przeznaczone są na zakup 

paliwa. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego – na podstawie porozumienia OR.031.1.2018 zawartego z Powiatem 

Nowotomyskim w sprawie przeprowadzenia i zasad finansowania kształcenia uczniów klas 

wielozawodowych w zakresie teoretycznych  przedmiotów zawodowych w Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

zwiększa się o kwotę 1.620 zł dotacje z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.  

   Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.285.2018.2 z dnia 27.09.2018r. w sprawie zwiększenia o kwotę 599,99 zł planu dotacji na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

Środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) przeznaczone są na uzupełnienie środków na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 

prawne inne niż jednostki samorządu terytorialne go lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 55 

ust 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

- w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania w zakresie geodezji i kartografii – 

przeniesienia w kwocie 27.935 zł dotyczą zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe za 

skanowanie dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej oraz szkolenia informatyczne dla pracowników w 

ramach projektu pn.: „Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”. 

   - w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w planie w 

kwocie 382 zł dotyczą konieczności uregulowania odsetek w związku z korektą ZUS (pismo z dnia 

10.09.2018r.) składek na ubezpieczenie emerytalne, rentowe i wypadkowe od zawartej umowy zlecenie w 

2011 roku na realizację projektu pn.: „Przyszły absolwent bezkonkurencyjny na rynku pracy”. 

     rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – w planie Starostwa Powiatowego zmniejsza 

się o kwotę 13.250 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, zwiększa się o kwotę 13.250 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na wynagrodzenia bezosobowe dla 

artysty występującego na gali wręczenia Nagrody Powiatu „Złota Pieczęć”, osoby prowadzącej galę i dla 

osoby wykonującej statuetki Nagrody Powiatu Wągrowieckiego.   

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, 

rozdział 75109 –Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – przeniesienia w planie w kwocie 

202 zł dotyczą zwiększenia środków na koszty związane z udziałem pracowników starostwa w szkoleniach 

organizowanych przez Krajowe Biuro Wyborcze w Pile. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 7.000 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych. Środki zostaną przeznaczone 

na zakup paliwa. 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe - z rezerw celowych zostaną 

uruchomione środki w kwocie 46.660 zł na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i 



6 

 

placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2018r., poz. 967).  

Plan po zmianach rezerwy ogólnej i rezerw celowych wynosi 306.916,38 zł, z tego: rezerwa ogólna w kwocie 

32.197,38 zł, rezerwy celowe w kwocie 274.719 zł.  
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - zwiększa się o kwotę 2.995 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrodę dla nauczyciela 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu.   

  rozdział 80115 – Technika - zwiększa się o kwotę 14.292 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki 

zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: Zespołu Szkół nr 1 – 8.912 zł, Zespołu Szkół 

nr 2 w Wągrowcu – 2.989 zł i Zespołu Szkół w Gołańczy – 2.391 zł. 

  Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się o kwotę 5.980 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczycieli i dyrektorów: I Liceum 

Ogólnokształcącego w Wągrowcu – 2.991 zł i Zespołu Szkół nr 2 w Wągrowcu – 2.989 zł.   

  Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego – 

w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 1.620 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną wydatkowane na wynagrodzenia dla nauczycieli za nauczanie czterech uczniów z 

Powiatu Nowotomyskiego w zawodzie elektromechanik pojazdów samochodowych drugiego stopnia. 

  Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – w związku z decyzją Wojewody Wielkopolskiego w planie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 357,60 zł 

wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 35.767,71 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zmiany w planach w kwocie 230 zł dotyczą 

zmniejszenia środków zaplanowanych na ubezpieczenie wychowanków w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Antoniewie i zwiększenie środków dla uczniów Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – 

wychowawcze - zwiększa się o kwotę 2.396 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną 

przeznaczone na nagrodę dla dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu.   

   Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - zwiększa się o 

kwotę 5.978 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla 

nauczyciela i dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogiczej w Wągrowcu.   

   Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – zwiększa się o kwotę 2.989 zł wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrodę dla dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej 

w Wągrowcu.   

   Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – zwiększa się o kwotę 5.973 zł wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczyciela i dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu.   

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii - zwiększa się o kwotę 6.057 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na nagrody dla nauczyciela i dyrektora Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy.   

 

      Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 


